



**PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS**  
**IGNACIO ZARAGOZA NO. 75 COL. LOMAS ALTAS C.P. 11950 MÉXICO, D.F.**  
**TEL. (55) 36 18 04 22 FAX 36 18 04 29 Y 36 18 04 31**

R.F.C. PNB - 731214 - RFO

SECTOR SAGARPA SUB-SECTOR: AGROPECUARIO CLAVE: 08460

AD-2017-0089-DFN Artículos 26 Fracción III, 41 Fracc. XII de la LAASSP

COMPRADOR: [REDACTED] VER NOTA 2 FECHA: 24-11-2017

REQUISICIÓN: 20170633

DEPTO. PROCESOS FINALES

Tiempo de Entrega: DENTRO DE LOS 15 DÍAS POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO

COTIZACIÓN: S/N FECHA: 21-11-2017

**CONTRATO**  
**EFFECTUAR ENTREGA EN:**  
**DEPARTAMENTO DE CONTROL DE**  
**INVENTARIOS DE PRONABIVE,**  
**CALLE I. ZARAGOZA NO.75 COL**  
**D.F.**

Eliminado: Datos del PROVEEDOR (nombre, dirección, teléfono, fax).  
 Fundamento legal: Párrafo Iro del artículo 116 de la (LFTAIIP); artículo 113 fracción I de la (LFTAIIP); artículo 3 fracción IX de la (IGPPPSO); Lineamiento Trigésimo Noveno de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas. Motivación: El nombre, nacionalidad, estado civil, teléfonos particulares son datos personales que constituyen información confidencial, misma que requiere del consentimiento del titular para su difusión.

**CONDICIÓN PAGO:**

DENTRO DE LOS 15 DÍAS POSTERIORES A LA RECEPCIÓN DE LA FACTURA

**TRANSPORTE: TERRESTRE.**

**CONDICIÓN ENTREGA:**

L.A.B. MEXICO, D.F.

PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	UNITARIO	IMPORTE	DESCTO.	%	NETO	I.V.A.	PRECIO TOTAL
1	*MP150A005	FRASCO AMPULA DE VIDRIO TUBO AMBAR DE 3 ML	pza	150,000.00	0.764360	114,654.00	0.00	0.000000	114,654.00	18,344.64	132,998.64
2	*MP150V010	FRASCO AMPULA DE VIDRIO CLARO TUBO DE 3 ML	pza	500,000.00	0.950000	475,000.00	0.00	0.000000	475,000.00	76,000.00	551,000.00
3	*MP150V020	FRASCO AMPULA DE VIDRIO TUBO CLARO (BOROSILICATO) DE 5 ML.	pza	10,000.00	1.270600	12,706.00	0.00	0.000000	12,706.00	2,032.96	14,738.96
4	*MP150V030	FRASCO AMPULA DE VIDRIO BOROSILICATO TUBO CLARO NEUTRO 10 ML.24-25 X 5	pza	50,000.00	1.265850	63,292.50	0.00	0.000000	63,292.50	10,126.80	73,419.30
5	*MP150V050	FRASCO (VIAL) ANTIBIOTICO VIDRIO BOROSILICATO 20 ML TUBO CLARO NEUTRO PARA LIOFILIZADO	pza	300,000.00	2.191810	657,543.00	0.00	0.000000	657,543.00	105,206.88	762,749.88
									1,323,195.50	211,711.28	1,534,906.78

Flete:

**Total: 1,534,906.78**

( UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS 78/100 M.N. )

**NOTAS DE CONTROL:**  
 LOS ARTICULOS MARCADOS CON ASTERISCO (\*) REQUIEREN CERTIFICADO DE CALIDAD

**NOTA 2**

Eliminado: Datos personales de los servidores públicos que firman el contrato (nombre, firma).  
 Fundamento legal: Párrafo Iro del artículo 116 de la LFTAIIP, artículo 113 fracción I de la LFTAIIP y Lineamiento Trigésimo Noveno de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas.  
 Motivación: El nombre, nacionalidad, fecha de nacimiento, RFC, CURP, domicilio particular estado civil, teléfonos particulares son datos personales que constituyen información confidencial, misma que requiere del consentimiento del titular para su difusión.

COMPRADOR

JEFE DEPTO. ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y ADMINISTRACIÓN

**COMPRAS**

"Conozca los beneficios del Programa de Cadenas Productivas de Nacional Financiera S.N.C. para fortalecer a las Micro, Pequeñas y Medianas empresas del País. Solicite su formato de inscripción en el Departamento de Adquisiciones y Servicios Generales. Para mayor información consulte la página [www.nafin.com](http://www.nafin.com)"

IMPORTANTE: LOS PRECIOS CONSIGNADOS EN ESTE PEDIDO NO DEBERAN SOBREPASAR LOS PRECIOS MÁXIMOS REGISTRADOS POR LA SECRETARÍA DE ECONOMÍA LA CUAL, DE ACUERDO CON SUS FACULTADES, REVISARÁ QUE SE CUMPLA ESTA DISPOSICIÓN

